
Butelki z juty makramowej
Instrukcje Nie. 1467

Poziom trudności: Początkujący

Zwykłe szklane butelki zyskują fascynujący wygląd dzięki owinięciu ich sznurkami i dodaniu węzłów
makramowych. Przeczytaj tutaj, jak to dokładnie działa.



Tworzenie szklanych butelek z makramy

Ta dekoracja została wykonana z przędzy jutowej o grubości 3,5 mm. W pierwszym kroku wytnij 6 wstążek o
równej długości do makramy (1,40 m każda).

Zacznij od szy jki butelki!
Luźno owiń jutową wstążkę wokół szyjki butelki i zamknij owiniętą pętlę, wiążąc pierwszy węzeł makramy wokół
wstążki (patrz ilustracja).

Zdejmij pętlę z butelki i umieść 5 kolejnych węzłów równomiernie rozmieszczonych na pętli (w sumie 6). Przykryj
szyjkę butelki przezroczystą dwustronną taśmą klejącą, ponownie umieść pętlę z juty wokół szyjki butelki i zaciśnij
taśmę na pętli. Owiń taśmę jutową na powierzchni klejącej aż do krawędzi szyjki butelki.



Zawiązanie siatki
Dwie nici są wiązane razem w naprzemienny wzór, tworząc dekoracyjną siatkę z nici jutowych.

To starannie ukrywa węzły
Dolne 1,5 cm butelki (zaczynając od dna) jest również owinięte dwustronną taśmą klejącą. Dolne węzły można
łatwo do niej docisnąć. Przytnij nici tuż za węzłami. Końce nici są ukryte pod innym kawałkiem taśmy owiniętym
wokół taśmy samoprzylepnej.



Gotowy do dekoracji
Aby przekształcić tę piękną makramową butelkę w prawdziwą ucztę dla oczu, potrzebujesz tylko trochę materiału i
pracy:

Wystarczy nawlec drewniane koraliki w naturalnym lub brązowym kolorze na wstążkę i owinąć wokół butelki.
Wystarczy przykleić za pomocą gorącego kleju małe posypki z piór lub podobne akcesoria, wypełnić butelkę
dekoracyjnym piaskiem i udekorować trawą lub sztucznymi roślinami.

Dodatkowa wskazówka
Dekoracje tego typu zawsze najlepiej sprawdzają się w grupie 3 osób. Projektując pozostałe butelki, nadaj każdej z
nich indywidualny charakter, owijając je lub wypełniając w inny sposób.



Szukasz więcej pomysłów na makramy?

Technika makramy jest świetną podstawą dla wielu innych fascynujących pomysłów.
Odkry j je tutaj:

Instrukcja 1403 - Makramowa sygnalizacja świetlna z ptasimi gniazdami
Instrukcja 1401 - Stylowa lampa z makramy
Instrukcja 611 - Makramowa torba z kolorowej wełny

https://www.vbs-hobby.pl/wiosenne-jajka-w-makramowej-sygnalizacji-swietlnej-t1543/
https://www.vbs-hobby.pl/instrukcje-dotyczace-stylowej-lampy-makramowej-t1541/
https://www.vbs-hobby.pl/makramee-tasche-mit-geknuepfter-loopy-wolle-t643/


Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

460033-01 Sznurek jutowy, 3,5 mm, 280 mNaturalny 1

503730-02 Kolorowy piasekBiały 1

574150-02 Mieszanka drewnianych koralikówNature 1

672146-02 Ozdobne zawieszki z pióramiSrebrny 1

644303-12 Dwustronna taśma klejąca VBS12 mm 1

Szklane butelki VBS "Mleko", zestaw 3
sztuk

31,59 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/szklane-butelki-vbs-mleko-zestaw-3-sztuk-a55687/
https://www.vbs-hobby.pl/szklane-butelki-vbs-mleko-zestaw-3-sztuk-a55687/
https://www.vbs-hobby.pl/szklane-butelki-vbs-mleko-zestaw-3-sztuk-a55687/

